

Nordiska historiebokspriset 2022

Nordiska historikermötet
8–11 augusti 2022
Göteborg, Sverige
www.nhm2022.se



UTLYSNING

Nominera böcker till Nordiska historiebokspriset, som delas ut vid det 30:e Nordiska historikermötet i Göteborg 2022!

Syftet med Nordiska historiebokspriset är att stimulera intresset för Nordens historia. Priset tilldelas författaren/författarna till en innovativ, nyskapande och tankeväckande bok i nordisk historia.

Priset utdelas vid Nordiska historikermötet som arrangeras vart tredje till fjärde år. Nästa möte, det 30:e i ordningen, arrangeras i Göteborg den 8–11 augusti 2022. Priset består av ett diplom och prissumman 7000 SEK. Vinnaren blir inbjuden till Nordiska historikermötet.

Priset är instiftat på initiativ av Nordiska historikerkommittén, som består av representanter för de nationella historiska samfunden, i samarbete med *Scandinavian Journal of History* och Centrum för Nordenstudier vid Helsingfors universitet (CENS). Priset delades ut för första gången 2017 vid det 29:e Nordiska historikermötet i Aalborg.

Vem kan nomineras för priset?

Författare och förlag kan nominera böcker om nordisk historia. Med nordisk historia menas i detta sammanhang verk som behandlar Norden i en vidare mening än endast ett nordiskt land.

Det finns inga begränsningar vad gäller ämne eller tidsperiod. Både monografier och antologier kan sändas in, och de kan vara författade på nordiska språk (svenska, norska, danska, isländska, finska), engelska, tyska eller franska.

Böckerna ska ha utkommit under perioden 2017 (maj framåt) – 2022 (28 februari).

Hur nomineras böckerna?

Om du vill nominera en bok för Nordiska historiebokspriset, sänd då ett följebrev och tre exemplar av boken till: Centrum för Nordenstudier (CENS), Att: Koordinator Heidi Haggrén, PB 59 (Unionsgatan 38 A), 00014 Helsingfors universitet, Finland.

Deadline: 28 februari 2022

Deadline för nominering är 28 februari 2022 (poststämpel). De nominerade böckerna bedöms av en priskommitté.

För mera information kontakta professor Peter Stadius, Helsingfors universitet, e-post: peter.stadius@helsinki.fi.